

Сравнительная таблица к проекту решения «О внесении изменения
в решение городской Думы от 28.12.2005 №563-III ГД «Об официальном опубликовании решений Думы города»

№ п/п	Действующая редакция	Предлагаемая редакция
1	1. Определить еженедельную городскую газету Администрации города «Сургутские ведомости» и информационный бюллетень Думы и Администрации города Сургута официальными печатными изданиями для опубликования решений Думы города.	1. Определить еженедельную городскую газету Администрации города «Сургутские ведомости» и информационный бюллетень Думы и Администрации города Сургута официальными печатными изданиями для опубликования решений Думы города. Для официального опубликования (обнародования) решений Думы города также используется сетевое издание «Официальные документы города Сургута», учреждённое Администрацией города.